R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 836
ze dne 28. 01. 2009
přemístění provozovny České pošty
Rada Městské části Praha  21

t r v á 
na přemístění provozovny České pošty ze stávajících nevyhovujících prostor v ulici Staroújezdská  23  do nových prostor v centru obce, a to na základě žádostí občanů o zkvalitnění služeb v této oblasti a z hlediska zajištění  bezpečnosti provozu. Tento požadavek na přemístění provozovny je dlouhodobě projednáván s vedením České pošty  a je prioritou vedení MČ. 

..………………………..                                                         …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 837
ze dne 28. 01. 2009      

pořádání duatlonu OS „Tři pro zdraví“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uvolnění finančních prostředků ve výši 15.000,-- Kč na pořádání duatlonu na území MČ Praha 21 OS „Tři pro zdraví“. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 06-Kultura, sport a cestovní ruch převodem z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10-Pokladní správa. 

………………………                                                                …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 838
ze dne 28. 01. 2009      
zápis z jednání likvidační komise ze dne 20. 1. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
se zápisem z jednání likvidační komise ze dne 20. 1. 2009

………………………….                                                            …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 839
ze dne 28. 01. 2009      
upravený rozpočet na akci „Čarodějnice 2009“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

program na akci  „Čarodějnice 2009“ s tím, že hudební produkce a ohňostroj skončí  nejpozději  ve 23.00 hod.
u k l á d á 
pořadateli zajistit po ukončení akce úklid multifunkčního sportoviště (včetně sociálního zařízení) a předání  uklizeného areálu správci

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (tajemník) zajistit účast městské policie a SDH  Újezd nad Lesy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 840
ze dne 28. 01. 2009 
návrh na zvýšení osobního ohodnocení vedoucím úředníkům

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
navýšení osobního ohodnocení vedoucím úředníkům Úřadu MČ  Praha 21 s platností od       1. 1. 2009 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
…………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 841
ze dne 28. 01. 2009      
závěrečná zpráva v oblasti protidrogové politiky v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
závěrečnou zprávu MČ Praha 21 v oblasti protidrogové politiky za rok 2008

……………………                                                               …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 842
ze dne 28. 01. 2009      
umístění proměnných informačních tabulí na měření rychlosti

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozmístění úsekového měření okamžité rychlosti vozidel – radarů display na komunikacích Starokolínská, Novosibřinská a V Lipách. Akce bude financována z prostředků BESIP.
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou oslovením MHMP, OD, pana Ing. Macha, aby 3 ks zařízení byly pořízeny z rozpočtu BESIP
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) předložit MHMP, OD panu Ing. Frejlachovi žádost o stanovení dopravního zařízení na výše uvedených komunikacích s tím, že akce bude financována z prostředků BESIP

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 843
ze dne 28. 01. 2009      
uspořádání kulturní akce ve spol. sále MZŠ Polesná v březnu 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uspořádání koncertu Petra Kocmana ve společenském sále MZŠ Polesná
s c h v a l u j e
uvolnění finančních prostředků ve výši 27.000,-- Kč a vstupné ve výši  160,-- Kč na tuto akci. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 844
ze dne 28. 01. 2009      
prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou – pí Horová

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
nájemní smlouvu s paní Hanou Horovou na byt č. 4,  Novosibřinská 673, Praha 9 – Újezd nad Lesy na dobu určitou, a to od 16. února 2009 do 16. dubna 2009 bez možnosti prodloužení
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 845
ze dne 28. 01. 2009     
návrh darovací smlouvy na pozemky pod místními komunikacemi od IPB Real a.s.

návrh kupní smlouvy na převod staveb komunikací a sadových úprav od IPB Real a.s.

návrh darovací smlouvy na finanční dar od IPB Real a.s.

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s darovací smlouvou od a.s. IPB Real na pozemky č. parc. 1393/6 o výměře 213 m², 1393/10 o výměře 2.607 m², 1393/187 o výměře 1.283 m², 1393/188 o výměře 767 m², 1393/189 o výměře 241 m², 1393/206 o výměře 114 m², 1393/227 o výměře 232 m², 1393/320 o výměře 72 m²,  1393/378 o výměře 1.422 m², 1393/69 o výměře 98 m² všechny v k. ú. Újezd nad Lesy vedené na LV č. 2422 a 2676 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, KP Praha
s o u h l a s í 
s kupní smlouvou na převod vlastnictví staveb komunikací včetně sadových úprav, které a.s. IPB Real vybudoval na výše uvedených pozemcích v ulicích Čelkovické, Polešovické, Políkenské, Podlužanské a části Čenovické za celkovou částku 10.000,-- Kč
s o u h l a s í 
s darovací smlouvou od a.s. IPB Real na sponzorský dar ve výši 15.000,-- Kč na podporu kulturních a vzdělávacích aktivit MČ Praha 21

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

…………………………                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 846
ze dne 28. 01. 2009      
rozpočtové opatření č. 1

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 1 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
………………………                                                                …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 847
ze dne 28. 01. 2009      
rozpočtové opatření č. 2

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 2 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 848
ze dne 28. 01. 2009      
Slavnostní vítání jara

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
upravený harmonogram a rozpočet na  akci  „Slavnostní vítání jara aneb zabijačkové veselí“
s c h v a l u j e 
na tuto akci  uvolnění finančních prostředků ve výši 180.000,-- Kč včetně provize pro pořadatele. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 06-Kultura, sport a cestovní ruch.
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (tajemník) informovat pořadatele akce o výsledku jednání rady

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 849
ze dne 28. 01. 2009      
provozování výherních automatů na adrese Malešovská 1652

Rada Městské části Praha  21

n  e m á    n á m i t k y
k zachování stávající provozovny výherních automatů – obchodní jméno ZIPO na adrese Malešovská 1652, Praha 9 – Újezd nad Lesy, a to s ohledem na neexistující stížnosti
k o n s t a t u j e    
že výdělek z provozu tohoto zařízení je významnou součástí rozpočtu na podporu kulturních a vzdělávacích aktivit MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 850
ze dne 28. 01. 2009     
sdružení hasičů – žádost o finanční příspěvek na občerstvení na valnou hromadu

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uvolnění finančních prostředků ve výši 4.000,-- Kč na valnou hromadu SDH v Újezdě nad Lesy. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 07-Bezpečnost.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

